

Fog El & Data A/S

Vesterhavsgade 92

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37307823

Årsrapport 17.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Toft Mathiasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fog El & Data A/S
Vesterhavsgade 92
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37307823
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 17.12.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søren Toft Mathiasen, formand
Tinna Worm Knudsen
Jørgen Heick Christoffersen
Jan Milvertz

Direktion

Jørgen Heick Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som dækker perioden 17.12.2015 – 31.12.2016 er utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af årets underskud omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital retableres via fremtidig indtjening, og selskabets ledelse forventer således et overskud i 2017.

Ledelsen har vurderet på selskabets kapitalberedskab, og har i den forbindelse modtaget en støtteerklæring fra C.S.E. Holding A/S gældende i perioden indtil 31.12.2017, hvor C.S.E. Holding A/S vil tilføre selskabet yderligere likviditet af en eller flere omgange, dog maksimeret til yderligere 1 mio. kr. i perioden set i forhold til de lån og kautioner som allerede er givet pr. 31.05.2017. Ledelsen har således vurderet at likviditeten er tilstrækkelig til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter og driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.952.004
Personaleomkostninger	2	(11.382.203)
Af- og nedskrivninger		<u>(75.343)</u>
Driftsresultat		(505.542)
Andre finansielle indtægter	3	688
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(49.902)</u>
Resultat før skat		(554.756)
Skat af årets resultat	5	<u>117.000</u>
Årets resultat		<u>(437.756)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(437.756)</u>
		<u>(437.756)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.290
Materielle anlægsaktiver	6	56.290
Deposita		24.400
Finansielle anlægsaktiver		24.400
Anlægsaktiver		80.690
Fremstillede varer og handelsvarer		216.400
Varebeholdninger		216.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.526.647
Igangværende arbejder for fremmed regning		517.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		831.569
Andre tilgodehavender		180.357
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		152.000
Tilgodehavender		4.208.140
Likvide beholdninger		262
Omsætningsaktiver		4.424.802
Aktiver		4.505.492

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(437.756)</u>
Egenkapital		<u>62.244</u>
Udskudt skat		<u>35.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>35.000</u>
Bankgæld		1.006.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		868.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.849
Anden gæld		<u>2.401.707</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.408.248</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.408.248</u>
Passiver		<u>4.505.492</u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(437.756)	(437.756)
Egenkapital ultimo	500.000	(437.756)	62.244

Noter

1. Going concern

Selskabet er som følge af årets underskud omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital retableres via fremtidig indtjening, og selskabets ledelse forventer således et overskud i 2017.

Ledelsen har vurderet på selskabets kapitalberedskab, og har i den forbindelse modtaget en støtteerklæring fra C.S.E. Holding A/S gældende i perioden indtil 31.12.2017, hvor C.S.E. Holding A/S vil tilføre selskabet yderligere likviditet af en eller flere omgange, dog maksimeret til yderligere 1 mio. kr. i perioden set i forhold til de lån og kautioner som allerede er givet pr. 31.05.2017. Ledelsen har således vurderet at likviditeten er tilstrækkelig til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter og driften i det kommende regnskabsår.

	2015/16
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	10.342.065
Andre omkostninger til social sikring	811.440
Andre personaleomkostninger	<u>228.698</u>
	<u>11.382.203</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>18</u>
	2015/16
	kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	<u>688</u>
	<u>688</u>
	2015/16
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	20.026
Øvrige finansielle omkostninger	<u>29.876</u>
	<u>49.902</u>
	2015/16
	kr.
5. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	35.000
Refusion i sambeskatning	<u>(152.000)</u>
	<u>(117.000)</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	156.633
Afgange	(10.000)
Kostpris ultimo	146.633
Årets afskrivninger	(93.676)
Tilbageførsel ved afgange	3.333
Af- og nedskrivninger ultimo	(90.343)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.290
	2015/16
	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	659.179

8. Eventualforpligtelser

Garantier

Selskabets bankforbindelser har pr. 31.12.2016 afgivet sædvanlige arbejdsgarantier over for kunder på i alt 594 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.S.E. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for følgende selskabers bankgæld:

CS Electric Installation ApS

CS Electric Installation Ejendomme ApS

Den samlede bankgæld udgør 2.294 t.kr.
